[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2020 № 102
д. Трубичино

О временной приостановке посещений кладбищ Трубичинского сельского поселения

В соответствии с поручением Губернатора Новгородской области
от 15.04.2020 № 45/ОС, данным по результатам совещания 11 апреля 2020 года, письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области от 15.04.2020
№ 53-00/07-3430-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить (временно приостановить) с 17.04.2020 по 30.04.2020 посещение гражданами муниципальных гражданских кладбищ Трубичинского сельского поселения, в соответствии с Приложением, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении.
2. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных кладбищ Трубичинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                    С.В.Анкудинов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Трубичинского сельского поселения
                                                                                             от 17.04.2020 № 102

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных гражданских кладбищ расположенных на территории
Трубичинского сельского поселения

	№ п/п
	Месторасположение гражданского кладбища
	Примечание

	1
	д. Подберезье
	закрытое

	2
	д. Захарьино
	закрытое

	3
	д. Чечулино
	закрытое

	4
	д. Некохово
	закрытое

	5
	у. д. Витка
	открытое

	6
	у д. Подберезье
	открытое

	7
	у д. Ямно
	открытое

image1.png